
梅雨の季節、体調管理は慎重に。

梅雨入りも間近ですね。すでに九州南部では梅雨入り宣言が出たそうです。
梅雨時と言えば、雨粒でキラキラ光るあじさいの花なんかとても味わい深いですよね。
雨でじめじめした日が続くとは思いますが、せめて気持ちだけは明るく元気にいきましょう！
この季節、昼夜の寒暖の差が大きくなるので体調管理にはくれぐれもお気を付け下さい。
さて、マツシバでは今月も幅広くアイテムを取り揃えております。また、特価商品も多数ご用意
しておりますので、ご気軽にお問い合わせ下さいませ。
今月も、何卒よろしくお願い致します。

毎月楽しいクイズをおとどけ！

さぁ、今月の問題を解くことができるでしょうか？

6

前回の答え

前回の問題の解答は右図の通りです。

ななめの線を中央で交わらせる所が

ポイントです。気づきましたか？

今回の問題もひらめきが必要ですよ。

頭を柔らかくして、チャレンジして

みて下さいね！

●6月の営業日について

特価商品あります！
数に限りがありますので、お早めに！

２１日（土）
※誠に勝手ながら休業と
　させて頂きます。

左のように７本のマッチ棒があります。
これを１０本にするにはどうしたらいいで
しょう？ ※どこからか３本もってくる

　というのはダメですよ！！
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  6.a+d
  7.c+d
  8.c+e
  9.e+f
10.f+g

※上の１０種類になります。
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